dicit petitis et non accipitis eo  
quod male petatis. Jac. iij. Po-  
pulo indigno et malo dixit de-  
us. Cum multiplicaueritis orō-  
nes non exaudiat. quia manus ve-  
stre sanguine plene sunt et  
sa. j. Orantes tercio aliqui  
exaudiunt ad vocem et ad vni-  
litate. quia bona et sibi expedie-  
tia petunt. Sic exaudiuit mi-  
nuitas dominus clamantes  
et orantes ad dominum qui eis  
peccata remittens et a subuer-  
sione liberauit civitatem. Jone  
iij. Sic exaudiuit etiam susan-  
nam cum eam a morte et in-  
famia liberauit. Daniel. xij.  
Hoc modo exaudiuit domi-  
nus omnes. de quibus querere hic  
infra eodem capitulo. et de ef-  
fectu orōnis ca. viij. Ora-  
tes aliqui exaudiuit deus non  
ad vocem sed ad vilitatem. circa  
quod vide. plogum super abba-  
cucham quia iuxta sententi-  
am augustini. prouideri illis de-  
us meliora quam petant. quod ma-  
nifeste patet in paulo qui pa-  
tiens carnis stimulum ut amo-  
ueret ab eo plures exorauit.

qui non amouit sed melius ei  
processit. scilicet gratiam superandi di-  
cens. Sufficit tibi gratia mea.  
Hanc virtus in infirmitate pfi-  
citur. ij. Corin. xij. Orare  
volentes debent attendere orō-  
nis effectum vel finem. scilicet fructum  
qui ex orōne acquireretur

De orōnis mercede re-  
cipienda

Peccatorum  
remissionem  
gloriosam  
Filiorum ad-  
eptionem gau-  
diosam  
Aduersorum de-  
pressionem ru-  
inosam  
Temptatio-  
num repulsionem  
virtuosam  
Siquis placu-  
torum fructuosam

Orantes di-  
gine recipiunt

Ratio quidem pri-  
mo impetrat peccatorum  
remissionem. sicut per  
orōnem moysi dicentis diimit-  
te eis hanc noxam aut dele me  
de libro tuo. ad cuius orōnem  
p. iij.

dn̄s populo suo peccatū dimisit. Exod. xxxij. Propter hanc causam docuit nos saluator vt debitorū ⁊ peccatorū dimissionem in orōne dn̄ica petereinus dicētes. dimitte nobis debita nostra. mathei. vi. In cuius rei figura dimisit rex oē debitum seruis qui eum rogauerat licq̄ postea ex sua nequitia fuerint reperta. Mathe. xviij. Oratio impetrat his filios qui nō poterāt ex sterilitate sua filios naturaliter p̄creare. nam ysaac deprecatus est dominum p̄ vxore sterili ⁊ filios meruit obtinere. Gen. xxv. Anna similiter dominū deuote exorauit cum lachrymis ⁊ filiū a domio p̄cibus impetravit. i. Regum. i. Helizeus hospite sue sterili impetravit a domino filium quem similiter suis orationibz resuscitauit. iij. Regum. iij. Elizabeth ⁊ zacharie nō erat filius eo q̄ elizabeth esset sterilis ⁊ ābo processissent in diebus suis angelus autem apparuit za-